
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 413/2020
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 21 lipca 2020 r.

w sprawie zainicjowania i przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t.j.) w związku z uchwałą nr XXV/405/2020 Rady Miasta Kalisza
z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2021 rok
zarządza się, co następuje:

§ 1.

1.  Ustala  się  miejsca  i  sposób składania  projektów do Budżetu  Obywatelskiego Miasta
Kalisza na 2021 rok.

2.  Miejsca i  sposób składania projektów do Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na
2021 rok stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

1. Ustala się wykaz osób upoważnionych do kontaktów z osobami zgłaszającymi projekty
do Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2021 rok.

2. Wykaz stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikom  komórek  organizacyjnych  Urzędu
Miasta Kalisza oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta Kalisza.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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/…/
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Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 413/2020

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 21 lipca 2020 r.

Projekty do Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2021 r. składa się:

OSOBIŚCIE Punkt informacyjny Biura Obsługi Interesanta 
Urzędu Miasta Kalisz (ul. Kościuszki 1a, parter)

LISTOWNIE Na adres:
Urząd Miasta Kalisza, Wydział Rozwoju Miasta
ul. Kościuszki 1a, 62-800 Kalisz
z adnotacją na kopercie: „BO 2021”
(decyduje data stempla pocztowego)



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 413/2020

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 21 lipca 2020 r.

Wykaz osób upoważnionych
do kontaktów z osobami zgłaszającymi projekty

do Budżetu Obywatelskiego Miasta Kalisza na 2021 rok

L.p.
Komórka/jednostka

organizacyjna
Imię i nazwisko Nr telefonu, adres e-mail

1.
Miejski Zarząd Dróg 
i Komunikacji w Kaliszu
Kalisz, ul. Złota 43

Przemysław Mikurenda
tel.: 62-598-52-16
mail: pmikurenda@mzdik.kalisz.pl

Karol Sobczak
tel.: 62-598-52-06
mail: ksobczak@mzdik.kalisz.pl

Karolina Załustowicz - Plewka
tel.: 62-598-52-03
mail: kplewka@mzdik.kalisz.pl

Karol Galant
tel.: 62-598-52-04
mail: kgalant@mzdik.kalisz.pl

Dariusz Płóciennik
tel.: 62-598-52-10
mail: dplociennik@mzdik.kalisz.pl

Leszek Zieliński
tel.: 62-598-52-20
mail: lzielinski@mzdik.kalisz.pl

Agnieszka Polak
tel.: 62-598-52-20
mail: apolak@mzdik.kalisz.pl

Karol Sobczak
tel.: 62-598-52-06
mail: ksobczak@mzdik.kalisz.pl

Wieńczysław Prokop
tel.: 723-183-801
mail: wprokop@mzdik.kalisz.pl

Tomasz Lis
tel.: 62-598-52-17
mail: tlis@mzdik.kalisz.pl

Iwona Torba
tel.: 62-598-52-17
mail: itorba@mzdik.kalisz.pl

Paweł Nowak
tel.: 723-183-002
mail: pnowak@mzdik.kalisz.pl

Rafał Jaźwiec
tel.: 62-598-52-07
mail: rjazwiec@mzdik.kalisz.pl

2. Wydział Rozwoju Miasta
Kalisz, ul. Kościuszki 1a/ 
Główny Rynek 20

Agnieszka Serafińska
tel.: 62-504-85-08
mail: aserafinska@um.kalisz.pl

Marzena Tomaszewska
tel.: 62-504-85-08
mail: mtomaszewska@um.kalisz.pl

Monika Hoffman
tel.: 62-765-44-32
mail: mhoffman@um.kalisz.pl

Ewelina Małecka
tel.: 62-765-44-30
mail: emalecka@um.kalisz.pl

Andrzej Łuczak
Tel.: 62-765-44-30
mail: aluczak@um.kalisz.pl

Joanna Wojtczak
tel.: 62-765-44-31
mail: jwojtczak@um.kalisz.pl

Magdalena Łuczak- 
Wawrzyniak

tel.: 62-765-44-82
mail: magdalenaluczak@um.kalisz.pl



Krzysztof Lewandowski
tel.: 62-765-44-32
mail: klewandowski@um.kalisz.pl

Arleta Feler
tel.: 62-765-44-82
mail: afeler@um.kalisz.pl

Dorota Wypych-Żeśko
tel.: 62-765-44-33
mail: dwypychzesko@um.kalisz.pl

Łukasz Błaszczyk
tel: 62-765-44-33
mail: lblaszczyk@um.kalisz.pl

Daria Michalak tel: 62-765-44-33
mail: dmichalak@um.kalisz.pl

Marcin Wolniak tel: 62-765-43-68
mail: mwolniak@um.kalisz.pl

Agnieszka Różalska-Kusza tel: 62-765-43-68
mail: arozalskakusza@um.kalisz.pl

3.
Wydział Administracyjno – 
Gospodarczy
Kalisz, Główny Rynek 20

Joanna Kusz
tel.: 62-504-97-25
mail: jkusz@um.kalisz.pl

Marta Sztandera
tel.: 62-504-85-40
mail: msztandera@um.kalisz.pl

4.
Wydział Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury
Kalisz, Główny Rynek 20

Agnieszka Wypych
tel.: 62-765-43-53
mail: awypych@um.kalisz.pl

Paweł Leszczyński
tel.: 62-765-43-05
mail: pleszczynski@um.kalisz.pl

5.
Wydział Spraw Społecznych
i Mieszkaniowych
Kalisz, ul. Kościuszki 1a

Agnieszka Pawełczyk
tel.: 62-765-44-77
mail: apawelczyk@um.kalisz.pl

Angelika Kalinowska
tel.: 62-765-44-12
mail: akalinowska@um.kalisz.pl

Joanna Sawulska - Krzykacz
tel.: 62-765-44-88
mail: jkrzykacz@um.kalisz.pl

6.
Wydział Edukacji
Kalisz, ul. Kościuszki 1a

 Anna Grzesiak
tel.: 62-504-97-30
mail: agrzesiak@um.kalisz.pl

7.
Wydział Spraw 
Obywatelskich
Kalisz, ul. Kościuszki 1a

Agnieszka Kołodziejczak
tel.: 62-504-97-88
mail: akolodziejczak@um.kalisz.pl

8.
Wydział Gospodarowania 
Mieniem
Kalisz, Główny Rynek 20

Maria Kościelniak
tel.: 62-765-44-23
mail: mkoscielniak@um.kalisz.pl

Ewa Zaborowska
tel.: 62-765-44-23
mail: ezaborowska@um.kalisz.pl

9.

Wydział Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony 
Środowiska
Kalisz, Główny Rynek 20

Marlena Fink
tel.: 62-765-44-11
mail: mfink@um.kalisz.pl

Jacek Grzelczyk
tel.: 62-765-44-09
mail:jgrzelczyk@um.kalisz.pl

10.
Wydział Geodezji 
i Kartografii
Kalisz, Główny Rynek 20

Katarzyna Kliber
tel: 62-765-43-86
mail: kkliber@um.kalisz.pl

11.

Wydział Kultury i Sztuki, 
Sportu i Turystyki
Kalisz, ul. Kościuszki 1a

Agata Wierzejska
tel.: 62-504-97-03
mail: awierzejska@um.kalisz.pl

Lidia Plajzer
tel.: 62-504-97-03
mail: lplajzer@um.kalisz.pl

Jolanta Wojciechowska
tel.: 62-504-97-06
mail: jwojciechowska@um.kalisz.pl

Karolina Grzeszczyk
tel.: 62-504-97-06
mail: kgrzeszczyk@um.kalisz.pl

Natalia Pokojowa
tel.: 62-504-97-04
mail: dkobza@um.kalisz.pl

12.

Wydział Zarządzania 
Kryzysowego i Spraw 
Obronnych
Kalisz, ul. Kościuszki 1a

Marcin Balcerzak
tel.: 62-765-44-37 lub 62-765-44-38
mail: mbalcerzak@um.kalisz.pl
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13.
Wydział Organizacyjny 
Kalisz, Główny Rynek 20

Piotr Walczak
tel.: 62-765-43-47
mail: pwalczak@um.kalisz.pl

Maciej Matecki
el.: 62-765-44-69
mail: mmatecki@um.kalisz.pl

14.
Biuro Schroniska dla 
Bezdomnych Zwierząt
Kalisz, ul. Warszawska 95

Jacek Kołata
tel.: 62-751-35-25
mail: biuro@schronisko.kalisz.pl

15. 
Miejski Zarząd Budynków 
Mieszkalnych
Kalisz, ul. Dobrzecka 18

Monika Juszczak
el.: 62-598-55-21
mail: sekretariat@mzbm.kalisz.pl

Ryszard Popławski
el.: 62-598-55-33
mail: sekretariat@mzbm.kalisz.pl

16.

Ośrodek Sportu, 
Rehabilitacji i Rekreacji
Kalisz, ul. Łódzka 19-29

Mirosław Przybyła tel.: 723-333-111
mail: sekretariat@osir.kalisz.pl

Monika Krymarys tel.: 885-555-086
mail: sekretariat@osir.kalisz.pl


